
 

 

UCHWAŁA NR XXV.166.2020 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV.107.2019 z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego gminy Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020e. poz. 713) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020, poz. 611) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 4 Tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas 

nieoznaczony i o najem socjalny lokali oraz sposób poddania tych spraw kontroli społecznej załącznika do 

uchwały nr XIV.107.2019 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Gubin o statusie miejskim, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 12 otrzymuje następujące brzmienie:  "12. Do dnia 31 stycznia każdego roku, z zastrzeżeniem 

ust. 24, Wydział Komunalny i Inwestycji we współpracy ze Społeczna Komisją Mieszkaniową i Miejskim 

Zakładem Usług Komunalnych sporządza projekt list osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali 

mieszkalnych, umów najmu socjalnego lokali i przedkłada do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta." 

2. § 7 ust. 13 otrzymuje następujące brzmienie:  "13. Projekt list sporządza się odrębnie dla lokali na czas 

nieoznaczony, lokali oddawanych w najem socjalny z uwzględnieniem ilości osób w gospodarstwie 

domowym." 

3. W § 7 dodaje się ust. 24 w następującym brzmieniu:  ''24. Projekt listy osób zakwalifikowanych do 

zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych oraz umów najmu socjalnego lokali, dla wniosków złożonych 

w 2020 roku, sporządza się i przedkłada do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta w terminie do dnia 1 lipca 

2021r.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3068


		2020-12-23T14:11:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




